ZARZADZENIE Nr 627/Fn/2020
PREZYDENTA MIASTA KEDZIERZYN-KOZLE

z dnia 01 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmian w planach finansowych budzetu miasta Kedzierzyn-Kozle na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. osamorzadzie gminnym (Dz. U.
z 2019r. poz. 506, z pézn. zm.") oraz Uchwaty Nr XX/208/20 Rady Miasta Kedzierzyn-Kozle z dnia
25 marca 2020r. w sprawie zmian w budzecie miasta na rok 2020 Prezydent Miasta zarzadza, co
nastepuje:

8 1. Dokonuje si¢ nastepujacych zmian w planach finansowych budzetu miasta Ke¢dzierzyn-Kozle
na rok 2020:

1) Urzad Miasta:
zwieksza sie przychody:

8 950 Wolne srodki, o ktérych mowa w art.217
ust. 2 pkt 6 ustawy 0 kwote 921.538,00 zt;

Wydzial Inwestycji, Remontéw i Eksploatacji:
zwigksza sie wydatki:

Dziat 900 Gospodarka  komunalna i ochrona
srodowiska

Rozdz. 90019  Wptywy i wydatki zwiazane z
gromadzeniem srodkow z optat i kar za
korzystanie ze srodowiska

8 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych 0 kwote 500.000,00 zt,
Zadanie pn. ,,Uzupe/nienie kanalizacji
sciekowej na obszarze Gminy" 0 kwote 500.000,00 z/,

2) Zespot Obstugi Oswiaty i Wychowania:
Publiczna Szkola Podstawowa nr 1:
zwieksza sie wydatki:

Dziat 801 Oswiata i wychowanie
Rozdz. 80101  Szkoty podstawowe
8 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 0 kwote 15.000,00 z1,
budzetowych

Zadanie pn. ,,PT wykonania zabezpieczen
przeciwpozarowych w budynku Szkozy

Podstawowej nr 1" 0 kwote 15.000,00 z/,


fnote://EF7106EE-61E6-4AE7-8296-03974D8B074F/

3) Miejski Osrodek Pomocy Spolecznej:

Dziat

Rozdz.

Dziat

Rozdz.

wy W W

Rozdz.

w W W W

Rozdz.

w W W

Rozdz.

w W W

Dziat

zmniejsza sie wydatki (zadania wiasne):

855
85214

3110

Rodzina

Zasitki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

Swiadczenia spoteczne

zwieksza sie wydatki (zadania wiasne):

852
85203
4010
4110
4120

85205

4010
4110
4120

85219
3110
4010
4110
4120

85220

4010
4110
4120

85228
4010

4110
4120

855

Pomoc spoteczna
Osrodki wsparcia
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia Os6b
Niepetnosprawnych
Zadania w zakresie przeciwdziatania
przemocy w rodzinie
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia Os6b
Niepetnosprawnych
Osrodki pomocy spotecznej
Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia Os6b
Niepetnosprawnych
Jednostki specjalistycznego poradnictwa,
mieszkania chronione i osrodki interwencji
kryzysowej

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia Os6b
Niepetnosprawnych
Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi
opiekuncze

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia Os6b
Niepetnosprawnych

Rodzina

0 kwote

0 kwote
0 kwote

0 kwote

0 kwote
0 kwote

0 kwote
0 kwote

0 kwote
0 kwote

0 kwote

0 kwote
0 kwote

0 kwote

0 kwote
0 kwote

0 kwote

3.000,00 z1,

75.244,00 zt,
13.047,00 z1,

1.843,00 zi,

3.304,00 z1,
573,00 z1,

81,00 zt,
3.000,00 z1,

182.986,00 z1,
31.729,00 zt,

4.483,00 z1,

17.237,00 z1,
2.989,00 z1,

422,00 zt,

54.135,00 zt,
9.387,00 z1,

1.326,00 zt,



Rozdz. 85504  Wspieranie rodziny

8 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 0 kwote 6.472,00 z1,
8 4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 0 kwote 1.122,00 zt,
8 4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia Os6b

Niepetnosprawnych 0 kwote 158,00 zt.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej
Urzedu Miasta Kedzierzyn-Kozle w Biuletynie Informaciji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzedu Miasta
Kedzierzyn-Kozle.

PREZYDENT MIASTA
KEDZIERZYN-KOZLE

Sabina Nowosielska (-)
Odpowiedzialny za sporzadzenie informaciji:
Kierownik Referatu Budzetu
w Wydziale Finansowym
Urzedu Miasta Kedzierzyn-Kozle
Beata Wilpert (-)




